

MOGENS KIBSGAARD

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB



Hesselbjergvej 16
DK 3200 Helsingø
Telefon 45 87 52 11
Telefax 45 87 52 15
Email:m.kibsgaard@mkaudit.dk
CVR nr.67 42 56 18

CVR nr. 30 48 47 62

CAJ International Holding ApS

Industrikrogen 10
2635 Ishøj

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28 / 5 2018

Peter Korremann
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAJ International Holding ApS Industrikrogen 10 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 30 48 47 62
	Stiftet: 26. marts 2007
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anita Korremann Peter Korremann Jesper Korremann Petersen
Direktion	Peter Korremann
Revision	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Wareco International AB samt anden hermed beslægtet virksomhed i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder resultatet for 2017 for tilfredsstillende.

Udviklingen i Wareco koncernens aktivitet i 2017 har været positiv og konsolideret koncernen.

Den forventede udvikling

Det forventes, at investeringen kapitalandele i Wareco International AB vil udvikle sig positivt i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	DKK	DKK
Andre eksterne omkostninger	<u>-7.750</u>	<u>-6.250</u>
DRIFTSRESULTAT	<u>-7.750</u>	<u>-6.250</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.544.600	1.623.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.497	47.936
Andre finansielle indtægter	84.006	215.044
Finansielle omkostninger	<u>-33.326</u>	<u>-85.516</u>
	<u>1.646.777</u>	<u>1.801.264</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>1.639.027</u>	<u>1.795.014</u>
1 Skat af årets resultat	<u>-20.768</u>	<u>-15.950</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.618.259</u></u>	<u><u>1.779.064</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u><u>1.618.259</u></u>	<u><u>1.779.064</u></u>

Balance 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER	DKK	DKK
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.100.800	12.452.800
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>1.700.768</u>	<u>1.719.633</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>13.801.568</u>	<u>14.172.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.801.568</u>	<u>14.172.433</u>
Tilgodehavende skat	<u>1.232</u>	<u>6.050</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.232</u>	<u>6.050</u>
Likvide beholdninger	<u>59.000</u>	<u>59.659</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.232</u>	<u>65.709</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>13.861.801</u></u>	<u><u>14.238.142</u></u>

Balance 31. december

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
PASSIVER	DKK	DKK
Anpartskapital	125.000	125.000
Overkurs	2.375.000	2.375.000
Overført resultat	<u>8.328.351</u>	<u>7.062.092</u>
3 Egenkapital i alt	<u>10.828.351</u>	<u>9.562.092</u>
4 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.512.600</u>	<u>3.113.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.512.600</u>	<u>3.113.200</u>
4 Kreditinstitutter i øvrigt	1.512.600	1.556.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.375</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.520.850</u>	<u>1.562.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.033.450</u>	<u>4.676.050</u>
PASSIVER I ALT	<u>13.861.801</u>	<u>14.238.142</u>
5 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed		
6 Oplysning om eventualforpligtelser		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets skattepligtige indkomst	-20.768	-15.950		
	<u>-20.768</u>	<u>-15.950</u>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo SEK 16.000.000	12.100.800	12.452.800		
Kostpris ultimo SEK 16.000.000	<u>12.100.800</u>	<u>12.452.800</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.100.800</u>	<u>12.452.800</u>		
	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>	
Wareco International AB reg. nr. 556311-506101, Sverige	100%	SEK T. 18.070	SEK T. 3.716	
3 Egenkapital				
	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Konto for overkurs</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	125.000	2.375.000	7.062.092	9.562.092
Valutakursregulering vedrørende udenlandske dattervirksomheder			-352.000	-352.000
Årets resultat			1.618.259	1.618.259
	<u>125.000</u>	<u>2.375.000</u>	<u>8.328.351</u>	<u>10.828.351</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt ultimo</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Lånegæld SEK 4.000.000	3.025.200	1.512.600	1.512.600	0
	<u>3.025.200</u>	<u>1.512.600</u>	<u>1.512.600</u>	<u>0</u>
5 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed				
Til sikkerhed for lån er deponeret aktier i dattervirksomheder til en bogført værdi af kr. 12.100.800.				
6 Oplysning om eventualforpligtelser				
Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomheders gæld til kreditinstitutter.				
